
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER-MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.401-69.093 ADAILMA LISLEY CUTRIM SILVA Deferido

0.401-69.998 ADRIANA FERNANDA FERREIRA CUTRIM Deferido

0.401-70.744 ALCILENE CHAGAS CUTRIM Deferido

0.401-69.135 ALDA MARIA ARAUJO Deferido

0.401-69.405 ALDERLAN GALVÃO MORAIS Deferido

0.401-70.791 ALESSANDRA SILVA FEITOSA SANTOS Deferido

0.401-67.932 ALESSANDRA SORAYA LIMA CAMARA Deferido

0.401-69.113 ALEX DOS ANJOS PINHEIRO Deferido

0.401-69.068 ALINE PAULINA PEREIRA COSTA Deferido

0.401-67.797 ALINE ROSE FEITOSA LAUNÉ Deferido

0.401-68.917 AMANDA SARAIVA MOREIRA DE LIMA Deferido

0.401-70.060 ANA LUCIA CASTRO Deferido

0.401-67.925 ANA MARIA SILVA BARROS Deferido

0.401-69.174 ANA RAQUEL MORAIS PACHECO Deferido

0.401-67.456 ANA VALERIA SILVA DOS SANTOS Deferido

0.401-69.212 ANDERSON CLEITON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Deferido

0.401-70.031 ANDRESSA ARYELLE FONTENELE ARAÚJO Deferido

0.401-68.927 ANDRESSA SANTOS FONSECA Deferido

0.401-67.486 ANDREZA MARIA SÁ COELHO Deferido

0.401-68.608 ANTONIA ALMEIDA ARAUJO Deferido

0.401-69.884 ANTONIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS Deferido

0.401-70.360 BRASIA MARIA DINIZ SILVA Deferido

0.401-69.824 BRASILENE MENDES Deferido

0.401-67.929 BRENDA DINIZ FERREIRA Deferido

0.401-67.328 BRUNA CAROANY DE SOUSA Deferido

0.401-70.286 BRUNO SALES FONSECA Deferido

0.401-68.452 CARLA CASSIANA VERAS COELHO Deferido

0.401-67.883 CARLOS ALBERTO DA COSTA Deferido

0.401-67.251 CARLOS DO NASCIMENTO PEREIRA AIRES JUNIOR Deferido

0.401-70.570 CARLOS EDUARDO PEREIRA FREITAS Deferido

0.401-68.429 CARLOS HENRIQUE PIMENTA PEREIRA Deferido

0.401-69.872 CARMEM CELY BARROSO CORRÊA Deferido

0.401-67.535 CHARLIANE MARTINS PEREIRA Deferido

0.401-69.350 CINDILA ROBERTA DOS SANTOS SOUSA Deferido

0.401-70.430 CLAUDIA REGINA CASTRO LOPES Deferido

0.401-69.116 CLEIA MARIA FEITOSA MOREIRA Deferido

0.401-70.677 CLEUDILENE GALVÃO ARAÚJO BRAGA Deferido

0.401-68.496 DALVEJANE MINEIRO CARDOSO Deferido

0.401-67.754 DANIELA CRISTINA SANTOS SILVA Deferido

0.401-70.402 DANIELA PEREIRA CAMPOS Deferido

0.401-70.530 DANIELLE CAMPOS Deferido

0.401-69.321 DANIELLE MORAES FRANÇA Deferido

0.401-70.545 DANILO FERREIRA MARINHO Deferido
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0.401-67.667 DANILO SARAIVA CIRQUEIRA Deferido

0.401-68.441 DARLIEL DE SOUSA CARDOSO Deferido

0.401-67.516 DAWESON DOS SANTOS ARAUJO Deferido

0.401-68.882 DEIVID  SHARLINS MARTINS PEREIRA Deferido

0.401-69.488 DORACI GALVAO NUNES Deferido

0.401-70.124 EDI CARLOS PAIVA COSTA Deferido

0.401-70.596 EDITH AROUCHE MATOS Deferido

0.401-69.548 EDNEIA ASSENÇÃO PEREIRA Deferido

0.401-70.469 ELAINE SANTOS DE FREITAS Deferido

0.401-67.605 ELAINNY GLADYS COSTA VIANA Deferido

0.401-70.115 ELCI MELONIO COSTA Deferido

0.401-68.118 ÉLIDA CRISTINA SANTOS CORRÊA Deferido

0.401-68.042 ELIDALVA MENDES SANTOS Deferido

0.401-70.204 ELINEUZE DE JESUS CARDOSO MATOS Deferido

0.401-69.121 ELIZABETH DE SOUZA SILVA Deferido

0.401-69.271 ELY SANDRO CARDOSO GUIMARÃES Deferido

0.401-68.362 ELYNNE DOURADO DOS SANTOS Deferido

0.401-69.908 ERENILDE PINHEIRO FERREIRA Deferido

0.401-69.529 ERICA PINHEIRO FERREIRA Deferido

0.401-70.680 ERLANE SARAIVA SILVA Deferido

0.401-68.581 EUDIJESSICA MELO DE OLIVEIRA Deferido

0.401-68.710 EZEQUIEL FERREIRA MARTINS Deferido

0.401-68.782 FABIANA CHAVES DE OLIVEIRA Deferido

0.401-69.493 FABIANA DE JESUS MARANHÃO DOS SANTOS Deferido

0.401-68.506 FABIANA DE JESUS SILVA CORREA Deferido

0.401-67.303 FABIANO CORDEIRO SILVA Deferido

0.401-67.157 FLÁVIA CANTANHEDE DA SILVA Deferido

0.401-68.402 FLAVIA FERNANDA SILVA PINHEIRO Deferido

0.401-67.313 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES Deferido

0.401-68.107 FRANCIMEIRE DOS ANJOS SANTOS Deferido

0.401-70.263 FRANCINALDO SILVA DINIZ Deferido

0.401-68.127 FRANCINEY FONSECA Deferido

0.401-68.563 FRANCISCO FERREIRA DE LIMA Deferido

0.401-67.864 FRANCISCO LIRA DE ARAÚJO Deferido

0.401-67.186 GABRIELLA BORGES DOS ANJOS Deferido

0.401-68.656 GENILDE MADEIRA FONSECA Deferido

0.401-70.452 GEORGES ANTONIO MARIA RODRIGUES MACEDO Deferido

0.401-69.194 GILSON JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

0.401-69.028 GIVALDO SILVA Deferido

0.401-70.496 GLEICIANE SEREJO OLIVEIRA Deferido

0.401-68.487 GLEYCIANE ARAUJO DA SILVA Deferido

0.401-69.992 GREGÓRIA DE JESUS DOS SANTOS COÊLHO Deferido

0.401-68.128 GUILHERME ANDRÉ PINHEIRO COSTA Deferido
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0.401-69.584 HARRISON SOUZA MELONIO Deferido

0.401-68.890 HELILMA DE ANDREA PINHEIRO Deferido

0.401-67.274 HERICA ASSUNÇÃO MENDONÇA PEREIRA Deferido

0.401-69.440 ILDENE DE JESUS MENDES OLIVEIRA Deferido

0.401-68.299 INGRID PEREIRA SOUZA Deferido

0.401-69.759 IRANILDE MOTA PINHEIRO Deferido

0.401-69.601 ÍTALO RODRIGO CAMELO FERREIRA Deferido

0.401-68.009 IVANILDA BRANDAO NOLASCO Deferido

0.401-69.400 IVANILDA CRISTINA RAIOL Deferido

0.401-70.016 IZABEL CRISTINA CASTRO COSTA Deferido

0.401-70.242 JACIELMA DINIZ Deferido

0.401-69.391 JACILENE COSTA FERREIRA Deferido

0.401-68.647 JACKSON DOUGLAS GOMES MOTA Deferido

0.401-70.651 JADENILSON   COELHO RODRIGUES Deferido

0.401-67.958 JANDEWALDO DA SILVA MOTTA Deferido

0.401-70.431 JAQUINEIDE DE JESUS SOUZA MENDES Deferido

0.401-67.304 JARDIANE CÂMARA  SANTOS Deferido

0.401-70.254 JHULLY CRISTANE DOS SANTOS BASTOS Deferido

0.401-69.931 JOAIS SERRA FONSECA Deferido

0.401-70.151 JOANA EVANGELISTA RIBEIRO PINHEIRO Deferido

0.401-69.703 JOANE LOPES SILVA Deferido

0.401-70.294 JOAO BATISTA PEREIRA FONSECA Deferido

0.401-67.818 JOAO CARLOS FERRAIS LOBATO Deferido

0.401-67.477 JOÃO CARLOS SANTOS CARDOSO Deferido

0.401-70.143 JOAO CESAR DOS SANTOS FROZ Deferido

0.401-68.331 JOCYARA ALINE DA COSTA PIMENTA Deferido

0.401-70.522 JOHN MICKAEL GASPAR VITAL Deferido

0.401-68.171 JORDINEI SILVA QUEIROZ Deferido

0.401-69.781 JOSE CARLOS SOUSA TEIXEIRA JUNIOR Deferido

0.401-70.484 JOSE RIBAMAR FREIRE AROUCHE Deferido

0.401-70.517 JOSELIA MARANHAO SANTOS Deferido

0.401-70.637 JOSIANE  NASCIMENTO Deferido

0.401-68.849 JOSILENE PEREIRA BARROS MELONIO Deferido

0.401-68.781 JOVINA SILVA TINOCO Deferido

0.401-70.165 JULIA RAIMUNDA DOS SANTOS ARAUJO Deferido

0.401-68.569 JULIANO OTÁVIO MOURA RODRIGUES Deferido

0.401-70.033 KALITYA KILMARA ALVES DA SILVA Deferido

0.401-69.940 KARINA PASSOS SERRA Deferido

0.401-67.305 KARLENE FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

0.401-70.768 KEDIMA LUCIA PAIVA CAMPOS Deferido

0.401-68.772 KEILA COSTA RODRIGUES Deferido

0.401-70.002 KELLY DAYANE BEZERRA DA SILVA Deferido

0.401-69.978 KENESON KLAY GONÇALVES MACHADO Deferido
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0.401-67.284 KEYLIANE GOMES GALVÃO Deferido

0.401-70.187 KHADDIJA HENRIQUES DE LIMA Deferido

0.401-68.702 LANNARA NATYELE SANTOS SILVA Deferido

0.401-70.007 LARISSA SILVA SANTOS Deferido

0.401-70.408 LARYSSE PENHA LINDOSO Deferido

0.401-68.867 LAYANE APARECIDA CRUVEL FONSECA Deferido

0.401-67.162 LAYNARA ARAUJO DINIZ Deferido

0.401-70.638 LEANDRA CRISTINA ALMEIDA COSTA Deferido

0.401-69.959 LEIDINALVA FONSECA Deferido

0.401-67.458 LEONARDO ARAÚJO SOUSA Deferido

0.401-70.540 LEONILDE SOUZA NUNES Deferido

0.401-69.418 LETICIA CIRQUEIRA MOREIRA Deferido

0.401-70.493 LETICIA NASCIMENTO Deferido

0.401-68.817 LUCIANA CUTRIM DIAS Deferido

0.401-69.438 LUCIANE DINIZ TEIXEIRA Deferido

0.401-68.383 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.401-69.087 LUCIANO MENDES MORAIS FERREIRA Deferido

0.401-70.710 LUCIENE FERREIRA PINHEIRO Deferido

0.401-69.088 LUCIRENE DOS ANJOS FROES Deferido

0.401-70.789 MANOEL DA VERA CRUZ CIRQUEIRA JUNIOR Deferido

0.401-70.583 MARA MORANE MENDES GUIMARÃES Deferido

0.401-70.694 MARA SUELMA COSTA MENDES EVERTON Deferido

0.401-67.530 MÁRCIA CRISTINA ALMEIDA COSTA Deferido

0.401-70.175 MARCÍLIO COSTA ARAÚJO Deferido

0.401-69.151 MARCOS DA SILVA SOUZA Deferido

0.401-70.649 MARCOS FRANCISCO TEIXEIRA COSTA Deferido

0.401-68.678 MARCOS RODRIGUES BOTELHO Deferido

0.401-69.502 MARCOS VINICIOS DINIZ PEREIRA Deferido

0.401-70.256 MARIA APARECIDA DINIZ Deferido

0.401-70.568 MARIA CRISTINA COSTA CUNHA Deferido

0.401-70.147 MARIA DA GLORIA CASTRO COSTA Deferido

0.401-70.798 MARIA DAS DORES VIEIRA DOS SANTOS Deferido

0.401-70.426 MARIA FRANCIDALVA PINTO  BARROS Deferido

0.401-70.243 MARIA FRANCISCA PEREIRA FONSECA Deferido

0.401-70.292 MARIA GORETE PINHEIRO Deferido

0.401-70.117 MARIA PEDRA PEREIRA MOREIRA Deferido

0.401-67.612 MARIA RAIMUNDA CORRÊA SÁ Deferido

0.401-70.231 MARIA VITORIA TEIXEIRA PEREIRA Deferido

0.401-69.957 MARILENE VIEIRA DA ROCHA Deferido

0.401-67.158 MARIZETE COSTA FERRAZ Deferido

0.401-69.893 MARY JOSY VIANA ALVES Deferido

0.401-70.210 MATEUS COSTA NOGUEIRA Deferido

0.401-70.279 MATEUS DOS SANTOS FONSECA Deferido
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0.401-68.160 MATHEUS ARAÚJO MORAIS Deferido

0.401-68.330 MAYARA DALYNAJARA CAMPELO BORGES Deferido

0.401-67.366 MAYARA SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

0.401-69.715 MAYRA SILVA MORAIS Deferido

0.401-67.949 MESSIAS GALVAO ABREU Deferido

0.401-69.352 MIGUEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA ABREU Deferido

0.401-70.247 MILITINA DA COSTA SILVA Deferido

0.401-69.278 MIRELLE SILVA GALVÃO Deferido

0.401-69.293 MONICA CAVALCANTE Deferido

0.401-69.197 MÔNICA DE JESUS AMORIM Deferido

0.401-70.403 NADIA OLIVEIRA PEREIRA Deferido

0.401-70.064 NATALIA EVERTON SOARES Deferido

0.401-70.473 NATALIA GOMES LINDOSO Deferido

0.401-70.409 NATHYELE MENDES Deferido

0.401-68.340 NAYARA CAMPOS SILVA Deferido

0.401-68.791 NAYARA LÚCIA MORAES CUTRIM Deferido

0.401-70.407 NAYARA OLIVEIRA PEREIRA Deferido

0.401-69.292 NEIVA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido

0.401-70.721 ONEIDE DOS ANJOS PEREIRA Deferido

0.401-68.388 PAULA BETANHA DE JESUS GOMES Deferido

0.401-69.122 PEDRO AUGUSTO DA SILVA PEREIRA JUNIOR Deferido

0.401-69.746 PEDRO CLAUDINE PINHEIRO Deferido

0.401-68.051 RAFAEL ARAUJO ALMEIDA Deferido

0.401-69.353 RAIMUNDA CRISTINA DOS ANJOS CAMPOS Deferido

0.401-70.273 RAIMUNDO NONATO PEREIRA FONSECA Deferido

0.401-70.347 RAIMUNDO NONATO SERRA PEREIRA JUNIOR Deferido

0.401-70.012 RAISSA MADEIRA ALMEIDA Deferido

0.401-70.558 RAQUEL DE JESUS MARTINS Deferido

0.401-70.072 REIZA EVERTON PINHEIRO Deferido

0.401-67.508 RENATA AROUCHA SERRA Deferido

0.401-68.423 RENILDO TRINDADE FERREIRA Deferido

0.401-67.263 RONALD ALVES GONCALVES Deferido

0.401-70.512 RONISVALDO COSTA GOMES Deferido

0.401-68.380 ROSELY LOPES FIGUEREDO Deferido

0.401-69.410 ROSENILDE FONSECA GOMES Deferido

0.401-69.591 ROZELIA PINHEIRO PACHECO Deferido

0.401-69.843 SABRYNA ARAUJO SOUSA Deferido

0.401-68.554 SAFIRA  FERREIRA OLIVEIRA Deferido

0.401-68.664 SAMARA DE JESUS CRUZ Deferido

0.401-69.239 SAMARA DIAS FERREIRA Deferido

0.401-70.463 SANDRA FRAZÃO DINIZ Deferido

0.401-69.865 SANDREZA GOMES PINHEIRO Deferido

0.401-67.562 SARA PINHEIRO FERREIRA Deferido
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0.401-67.573 SHIRLEY MARINA RIBEIRO COSTA Deferido

0.401-70.692 SHYRLEY GLENDA DE SOUSA VIANA Deferido

0.401-68.115 SILVIA REGINA DOS SANTOS Deferido

0.401-70.040 SOLANGE DE JESUS SOUZA SERRA Deferido

0.401-70.782 SUELMA SILVA SERRA Deferido

0.401-69.783 TANIMAIRA DO ESPIRITO SANTO BATISTA Deferido

0.401-69.148 TARLIANY DINIZ MENDES Deferido

0.401-69.969 TIAGO BRITO DA SILVA Deferido

0.401-69.169 TIAGO RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.401-70.800 UAINA JINKIINGS RIBEIRO Deferido

0.401-69.859 VALDECENA COSTA ARAUJO Deferido

0.401-69.972 VALDELINE RODRIGUES SILVA Deferido

0.401-68.541 VALDENIR PEREIRA MORAIS Deferido

0.401-69.869 VANDINALVA DE JESUS COELHO CAMPOS Deferido

0.401-70.706 VANESSA DA SILVA LIMA Deferido

0.401-69.055 VANESSA DE JESUS DOS SANTOS SERRA Deferido

0.401-70.474 VILMA LINDOSO NOGUEIRA Deferido

0.401-69.078 VILSON MORAIS SANTOS Deferido

0.401-67.970 VINICIUS ALVES DOS SANTOS Deferido

0.401-69.286 VITORIA DE JESUS SEREJO CARDOSO Deferido

0.401-69.888 VIVIANE COELHO CAMPOS BRITO Deferido

0.401-70.291 WAGNER SANTOS CARNEIRO Deferido

0.401-69.707 WALIN MACIEL DUTRA Deferido

0.401-67.745 WALLAS ALVES MARTINS Deferido

0.401-70.289 WANDSON SILVA SOUZA Deferido

0.401-70.197 WANNA RACHEL SOUSA DE ALMEIDA Deferido

0.401-68.953 WELINE LEITE SILVA Deferido

0.401-70.379 WEMERSON CASTRO CIRQUEIRA Deferido

0.401-68.286 WILSON MAIA FILHO Deferido

0.401-67.203 YAN JORGE COSTA SANTOS Deferido

0.401-69.823 YOLANDA ELAINE  DE  JESUS  PEREIRA   SOARES Deferido

0.401-70.323 ABRAAO AZEVEDO PINHEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.072 ADAILTON MATHEUS SOARES DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.447 ADALCILENE RIBEIRO PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-68.518 ADRIANE BORGES LINDOSO OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.042 AGOSTINHO OLIVEIRA MACIEL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.783 AIRLA CRIS COSTA GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.643 ALAIDE ASSUNÇÃO BARROS BRITO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.788 ALANA PEREIRA FERREIRA Indeferido NIS inválido.

0.401-67.525 ALBIDEIAS DE OLIVEIRA CORRÊA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.401-68.980 ALDICEIA SILVA FRAZAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.590 ALECSANDRA COSTA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.762 ALESSANDRA SÁ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.252 ALESSANDRO SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.561 ALEXANDRA CAMARA DOS SANTOS SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.619 ALEXCHE HEVILAR FERNANDES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.676 ALINE LISBOA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.748 ALINNE PEREIRA MARQUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-70.109 AMANDA COSTA VIEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.293 ANA CARINA MADEIRA ABREU Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.052 ANA CAROLINA DINIZ ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.156 ANA CAROLINA PACHECO DA CRUZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.640 ANA CAROLINA SODRÉ ALMEIDA Indeferido NIS inválido.

0.401-68.989 ANA CLAUDIA CUTRIM MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.434 ANA CLEIA COSTA CIRQUEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.223 ANA CRISTINA LINDOSO NOGUEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.483 ANA MARIA MADEIRA COELHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.104 ANA PAULA FRAZÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.647 ANA PAULA MARCHÃO ALVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-67.345 ANA PAULA RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.462 ANA SAFIRA ROCHA RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.527 ANA VITORIA MELONIO PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-69.887 ANAILDE SILVA CHAGAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.225 ANDRÉ LUÍS BELFORT MONTEIRO DOS TELMA DE

JESUS BELFORT

Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.000 ANDREIA CORRÊA DOS ANJOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.075 ANDRESSA DA CONCEICAO ROCHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.953 ANDRESSA GABRIELLA SILVA NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.954 ANDRESSA MEIRY C. C. ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.771 ANDREW COELHO DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.736 ANDREYNA DE JESUS SOUZA Indeferido NIS inválido.

0.401-70.106 ANGELA MARIA DOS SANTOS SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.528 ANGELA MARIA RODRIGUES COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.220 ANGELO CASTRO DOS PASSOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.519 ANIZETE SILVA MARQUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.924 ANNE CATHERINE FREITAS BOTELHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-69.005 ANNE YARLE ALMEIDA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.367 ANTONIA SHARA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-70.317 ANTONIO CARLOS EVERTON CAMARA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-68.493 ARIADINA NUNES SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.377 AURILÉIA MATOS PAIVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.735 BIANCA DINIZ CASTELO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.742 BISMARK LOPES BAHIA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.905 BRENDA MARIA DE JESUS DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.098 BRENDA MUNIZ VIDINHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.846 BRENDA RAINARA COSTA Indeferido NIS inválido.

0.401-69.538 BRENDA STEPHANNE DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.481 BRUNA COSTA SOUZA GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.230 CAMILA COSTA CERQUEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.049 CAMILA MORAES COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.334 CAMILLY CARIELLY BARBOSA MARTINS Indeferido NIS inválido.

0.401-68.414 CARLOS RAIMUNDO PIMENTEL PAIVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-70.182 CLAUDIA REGINA DOURADO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.439 CLAUDIANE SOUSA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-70.714 CLAUDILENE PINHEIRO SILVA RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.526 CLEIDE MENDES CRUVEL Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.046 CLEIDIONICE BORGES FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.172 CLENILDE BORGES FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.584 CLEUTON WALLYSON COSTA HOMEM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.483 CONCEIÇÃO DE MARIA DOS ANJOS SANTOS DINIZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.543 CRICIANE MELO SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-68.038 CRISLANA MARTINS CAMPOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.679 CRISTIANNE RIBEIRO FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.384 DACILENE PINHEIRO DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.206 DAIMARA MENDES MOTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.231 DANIEL FERREIRA BATISTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-70.171 DANIELE PRIVADO DINIZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.401-70.351 DANIELE SERRAO ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.992 DANIELSON PINHEIRO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.233 DANILLA SERRA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.639 DAVID JOSUE SANTOS FURTADO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.498 DAYANE LORRAYNA SALAZAR PINHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-70.388 DEBORAH DINIZ DE FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.123 DEUZELINDA ROCHA AROUCHE NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.270 DIANA CRIS PINHEIRO VASCONCELOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.587 DINA CERQUEIRA NUNES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.866 DULCINEIDE CASTRO BOAES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.339 DYEGO SOARES LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.544 EDILEUZA DOSPASSOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.101 EDILSON ASSUNÇÃO FONSECA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-69.779 EDNAURA CASTRO ROCHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.401-69.864 ELEONILDE FREITAS NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.466 ELIADA CARLINDA SERRA PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.638 ELIANE LOPES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.740 ELIEL CLAUDIO MORAIS PINHEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.620 ELIVALDINA DE JESUS CUTRIM MOTA PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.565 ELIZANGELA SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.748 ELIZIETE FONSECA MELO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.567 ELLEN CRISTINA SOUSA MENDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.404 EUDES FRANCISCO CRUZ E SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.574 EUGENIA AIRES PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.467 EVILAN SERRA FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.653 FAYRYSTON VINICIUS FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-68.283 FLAYANNE CHRISTINA LIMA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.504 FRANCILEIA AMARAL SEREJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.658 FRANCILENE GAMA RAMOS NASCIMENTO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.401-68.109 FRANCILIA FONSECA ABREU Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.774 FRANCIVALDO BARBOSA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.392 FREDERICO DOURADO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.685 GABRIEL MOTA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.401-69.460 GELCILENE SERRA NUNES NOGUEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.657 GENIELSON DE JESUS NASARE MENDES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-68.369 GENILSON FONSECA FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.411 GILCIANE OLIVEIRA SANTOS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.401-70.134 GIRLENE BOEGES FONSECA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.340 GRACIELA COSTA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.841 GRACIELY MENDONÇA CUTRIM Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.848 HALISON GONÇALVES MELONIO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-67.292 HUGO FRANÇA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-67.933 ISABEL DA PAZ BARROS DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.247 IVANARA MELONIO SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.938 JACENILDE SOUSA DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.664 JACIELE SANTOS FONSECA MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.977 JACINTA COSTA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.265 JACKELINE MOREIRA PACHECO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.173 JACYLIA LAÍS FREITAS FRAZÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.954 JAMILA SOUSA CARDOSO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.495 JANE KELLY PEREIRA ANDRADE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.155 JAQUELINE SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.244 JAUDECI EVA BARROS CAMARA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.234 JESSIANE RODRIGUES CRUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.667 JESSICA COSTA PACHECO DIAS Indeferido NIS inválido.

0.401-67.594 JÉSSICA FRANCISCA FERREIRA CALDAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.733 JESSICA GONÇALVES MELONIO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-69.214 JHONATAN LUCAS AGUIAR COSTA Indeferido NIS inválido.

0.401-69.159 JOANA SERVULA SARAIVA PACHECO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.350 JOANES REIS COSTA CARVALHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-68.057 JOÃO DANIEL COSTA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.278 JOAO VITOL DIAS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.401-67.478 JOEDNA MAILA MACEDA CHAVES Indeferido NIS inválido.

0.401-70.760 JONAS LINDOSO SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.641 JÔNATAS ABRAÃO COSTA MENDES Indeferido NIS inválido.

0.401-67.803 JORGILENE DO CARMO ARAÚJO ERICEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.310 JOSANE PATRICIA ALMEIDA SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.584 JOSE CARLOS DOS SANTOS RIBEIRO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.401-70.205 JOSÉ CARLOS MELONIO DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.772 JOSE MANOEL DOURADO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.630 JOSE MANOEL ROCHA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.809 JOSÉ MARIA SOUSA BARBOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.871 JOSELI   CLARA  SOARES  SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.421 JOSENILSE SERRA FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-70.132 JOSILEIDE PEREIRA SODRE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.755 JOSIVALDO PEREIRA MENDONCA Indeferido NIS inválido.

0.401-68.574 JUCERLAN DOS ANJOS NUNES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-70.529 KARLA FERNANDA PASSINHO PENHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.532 KASSIA CAROLINE MEIRELES FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.333 KELIENE RIBEIRO MENEZES FERREIRA Indeferido NIS inválido.

0.401-70.095 KESSIA ALINE SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.542 KISLEY FERNANDA FONSECA MONTEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.592 KLEITILENE DINIZ GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.529 LAIANE CIRQUEIRA SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.564 LAISE ARAUJO GALVÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.625 LARISSA KARINE FONSECA RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.992 LARISSA LAIS MELO SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.579 LAURILENE MAIA MENDONÇA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.411 LAYLSON PENHA LINDOSO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.401-68.983 LEANDRO DOURADO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.384 LEIDIANE SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.793 LENILDE REIS FONSECA SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.162 LEONARDO ALMEIDA BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.804 LIENE COSTA NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.280 LILIA MONIQUE AMARAL SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-67.480 LUANA CRIS SOUZA COSTA CAMPOS AZEVEDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.127 LUANA MARTINS TINOCO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.436 LUCAS BRAGA MADEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.066 LUCAS DANIEL SANTOS FURTADO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.790 LUCAS RUAN AZEVEDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.395 LUCIANA TROMPS DA COSTA Indeferido Carteira de trabalho anexada não consta data de saída.

0.401-67.068 LUCIANNA GUTERRES FERREIRA Indeferido NIS inválido.

0.401-67.278 LUCIANO COSTA DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-69.425 LUCIANO LEITE SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.734 LUCILEIDESA EVERTON Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-70.355 LUCIVANEA SÃ EVERTON Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.856 LUZINETH PEREIRA CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.471 LUZYEDINA DE FATIMA SOARES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.741 MAIANDRA PEREIRA GALVÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.488 MAIARA FERNANDA MENDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.591 MARCELINO SANTOS NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.519 MÁRCIA ANNYELLY RAMALHO LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.628 MÁRCIO WASHINGTON CUTRIM COELHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-68.246 MARCOS CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.682 MARIA BARBARA MADEIRA MENDONÇA SALES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.284 MARIA BENEDITA ALMEIDA FIGUEIREDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.359 MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.519 MARIA DA CONCEIÇÃO MACHADO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-68.689 MARIA DAS GRAÇA DE FÁTIMA COSTA SERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.298 MARIA DE JESUS MARTINS LUZ Indeferido Cadastro desatualizado.

0.401-68.432 MARIA DE JESUS SOUZA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.988 MARIA DO LIVRAMENTO GOMES PINHEIRO GOMES

PINHEIRO

Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.069 MARIA ELIZABETE GOMES DE SOUSASILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.612 MARIA FRANCISCA FERNANDES SILVA Indeferido NIS inválido.

0.401-69.650 MARIA JOSÉ MACHADO SANTANA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.155 MARIA JOSENILDA SILVA BARROS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.970 MARIA ROSÂNGELA LOPES DE SALES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.535 MARIA SEBASTIANA TEIXEIRA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.537 MARIA STEFANY SANTOS BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.284 MARIANA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.156 MARIANNE GUTERRES FERREIRA Indeferido NIS inválido.

0.401-70.574 MARILENE CAMPOS GALVÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.243 MARILIA GABRIELA PRAZERES DE ABREU SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-70.118 MARINA MARTINS SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.063 MARIZETE TEIXEIRA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.401-68.860 MARLIANE SODRE GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.133 MATEUS PEREIRA SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.823 MATHEUS DOS SANTOS LIMA CHAGAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.968 MAYARA CUTRIM SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.290 MAYCON MORAIS COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.724 MERY LUCE MENDONÇA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.636 MICHELE BASTOS DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.902 MIRIAN DOS SANTOS SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.204 MOISES MENDES SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.477 NÁDIA FERNANDA MATOS FURTADO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.401-69.376 NÁGILA SABRINA GUDES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.720 NATALICE MELONIO ARAUJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.401-69.748 NAYANE COSTA DA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.586 NEILMA COSTA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.961 NEILSON PACHECO SILVA Indeferido NIS inválido.

0.401-70.551 NEILSON SALES ALMEIDA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-67.760 NILTON CESAR PIMENTA JUNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.899 PAULA LAUDIANE CÂMARA PINHEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.505 PAULO ANSELMO MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.810 PAULO HERNANES DOS PASSOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.609 PEDRO    LUCAS  DA  SILVA   RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.943 PRISCILA NASCIMENTO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.835 RAFAEL MENDONÇA FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.870 RAFAELA PEREIRA MARQUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.371 RAFAELA PINHEIRO DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.085 RAFAELY ARAÚJO RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-67.776 RAILMA MISQUITA SERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.725 RAIMUNDA DENIZE CAMARA DINIZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-69.805 RAIMUNDA NONATA DOS ANJOS FROS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.298 RAIMUNDA SOARES LOPES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.993 RAIMUNDO JOSE PEREIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.906 RAISSA WANNY AZEVEDO FIGUEIREDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.713 RAQUEL DA CONCEIÇÃO BALDEZ COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.726 RAQUELE ZEFERINA SERRA AMORIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.598 RAYANE PINHEIRO COSTA LEITE Indeferido NIS inválido.

0.401-69.118 RAYANNE COSTA RODRIGUES DOS PASSOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.797 RAYLLA BRIÊNY SERRA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.780 REGINALDA DE JESUS SOUSA LOPES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.611 RHAYANNE PINHEIRO DOS SANTOS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.401-67.665 RICARDO PEREIRA MARQUES Indeferido NIS inválido.

0.401-67.845 RITA MAGALHÃES DA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-67.244 ROBSON CARLOS PINHEIRO DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-68.669 RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.264 ROGÉRIO DIAS AVELAR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-69.967 ROMILSON FERREIRA AIRES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.690 RONAILTON SABOIA NASCIMENTO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.401-70.615 RONILDO SERRA DOS ANJOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.610 ROSA MARIA MARANHÃO DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.605 ROSA MARIA PEREIRA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.659 ROSEANE ALVES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.484 ROSEANE SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.492 ROSIANE DE JESUS SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.555 ROSIANE MOREIRA PINTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.925 ROSICARLA COSTA RODRIGUE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.354 ROSICLEIDE PEREIRA CUTRIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.732 ROSILENE NASCIMENTO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-67.657 RUTHIELE DAYANA LIMA CARDOSO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.866 SALLY PINHEIRO BIRINO COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.635 SAMARA BIANCA SODRÉ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.379 SAMARA LIMA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.399 SAMUEL ARAÚJO PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.559 SANDRA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.873 SANDRA REGINA FERREIRA ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.824 SANDRA REGINA SANTOS GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.763 SARA DA COSTA PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-67.946 SARAH CARDIAS PORTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.571 SARAH DE JESUS ROCHA RIBEIRO Indeferido NIS inválido.

0.401-68.728 SEBASTIÃO JORGE NUNES SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.465 SILMARA DE JESUS LEITE RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.075 SONIA MARIA MATOS PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-67.463 STEFANY MENDES DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.366 SUELY LOPES CUNHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.191 SUENE FONSECA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.719 TAIANE PINTO SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.100 TAINARA DINIZ  ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.840 TAINARA VITORIA LINDOSO GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.128 TALISSON SILVA GOMES Indeferido NIS inválido.

0.401-67.224 TAMARA NUNES OLIVEIRA BORGES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.453 TARCYSIO VIEIRA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.347 TATIANE BARRADA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.011 TAYANY DE JESUS ABREU LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.637 TAYLANE COSTA FERREIRA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-68.666 TERMUTE SARANA DUTRA CARDOSO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.394 THAILA PINTO SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-69.802 THAILSOM BARRADA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.348 THAIS BARROS DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.419 THAMIRES SERRA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-70.420 THAYS SERRA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-69.880 VALDILENE DE JESUS CAMPOS LEMOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-68.985 VALDILENE SILVA FREIRE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.691 VALDIZA ALENCAR ARAÚJO MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.459 VALTEANI COSTA GOMES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-68.420 VANEIDE DOURADO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.295 VANESSA COSTA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-67.561 VANESSA DOURADO COSTA CIRQUEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-70.695 WALLACY WDSON Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.401-67.548 WASHINGTON LUÍS ROCHA GOMES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.401-68.021 WEDSON GARCIA ABREU Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.401-70.236 WESLEY DE JESUS CAMPOS AMORIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.831 WESLEY NOGUEIRA COUTINHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.145 WILMAR MENDONCA PESTANA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.401-70.633 ZILDA DOS SANTOS BARROS RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.401-69.160 ZILMA LINDOSO NOGUEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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